
Fra: Roar Hansen

Sendt: 12. februar 2015 13:06

Til: Mette Fauskanger; Grete Herøy; Helga Ellingsen; Helge Kvam; ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no; Johan Sandal; Oddvin Neset; Olav Mongstad; Åslaug Brænde

Kopi: Anne Hildegunn Færøy

Emne: Interkommunalt Folkehelsearbeid Dialogmøter

Vedlegg: Interkommunalt Folkehelsearbeid spørreskjema.docx

Hei og takk for sist.

I møtet i Kommunalsjefgruppe- Helse og omsorg 30.01.15 orienterte undertegnede om mitt mandat knyttet til Interkommunalt Folkehelse arbeid i Nordhordland. Som første steg i dette arbeidet ønsker jeg, som presentert i møtet, å få startet en kartlegging og dialog med kommunene for å avklare den enkelte aktørs nå-situasjon, visjoner og ønsker, utfordringer og faktiske behov/ønsker for et interkommunalt samarbeid på området Folkehelse.

Vedlagt finner dere et spørreskjema. Mitt ønske er at dere bruker litt tid på å besvare spørsmålene, gjerne i stikkordsform og (om mulig) etter litt samtale og konsultasjon på tvers av aktuelle instanser i din kommune. Skjemaet **returneres til meg på mail, send gjerne med forslag til møtetidspunkt**. Dine tilbakemeldinger vil danne utgangspunktet for et dialogmøte i din kommune. Jeg ser for meg at det gjerne kan settes av min 2 timer til et slikt møte.

Jeg overlater til dere å avgjøre hvilke personer/ etater som stiller i møtet, meg jeg har et ønske om at dialogen i størst mulig grad, og der det er naturlig, også inkluderer innspill fra aktører utenfor Helseavdelingene.

Spørreskjemaet er «veiledende» og tenkt som et første steg i en kartleggingsprosess; er det spørsmål som oppleves lite relevante eller for omfattende, så hopp over, disse kan utdypes når vi treffes.

Håper dere har anledning til å prioritere dette, og at vi kan ha fått på plass møtedato for din kommune innen en 14 dagers tid. Jeg ser veldig frem til å få mer informasjon om situasjonen og mulighetene i din kommune, og til å starte et positivt samarbeid knyttet til felles utfordringer og løsninger i Nordhordland.

Beste hilsen

Roar Hansen

Prosjektleder NUI IKS